
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Pňovice
Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
21. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 9. 3. 2016 v sálku staré školy od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje

1/21Z/2016 volbu návrhové komise, ověřovatele zápisu a zapisovatele

2/21Z/2016 program zasedání včetně doplněných bodů jednání

4/21Z/2016 přijmutí pracovníka na úklid a údržbu obce na dobu od 1. dubna do 30. září 2016

5/21Z/2016 přijmutí pracovníka na úklid a údržbu obce na dobu od 10. března do 30. září 2016

6/21Z/2016 vyhlášení výběrového řízení na pozici - účetní obce

7/21Z/2016 bezúplatný převod dešťové kanalizace - plastového potrubí DN 300 o celkové délce 221 m (86
m + 90 m + 45 m) a plastového potrubí DN 400 o délce 60 m včetně 8 typových
prefabrikovaných šachet na pozemcích parc. č. 1121/4, parc. č. 1121/27, parc. č. 1121/5,
parc. č. 1223, parc. č. 931/7 a parc. č. 1121/1, vše v k.ú. a obci Pňovice, vybudovaného v
rámci stavebního objektu „SO 301A Dešťová kanalizace sil II/446 v km 0,00 - 0,44“,
plastového potrubí DN 400 v úseku km 0,44 – 0,547 o délce 106,1 m a plastového potrubí DN
500 v úseku km 0,831–0,922 staničení rekonstrukce komunikace o délce 93,5 m včetně 7
typových prefabrikovaných šachet na pozemcích parc. č. 159/6, parc. č. 159/1, parc. č. 159/5,
parc. č. 78, parc. č. 114/1, parc. č. 1126/7, parc. č. 1126/1, parc. č. 163/1, parc. č. 1126/2,
parc. č. 1126/12, parc. č. 861/2, parc. č. 860/1, parc. č. 860/3 a parc. č. 1212, vše v k.ú. a obci
Pňovice, vybudovaného v rámci stavebního objektu „SO 302B Dešťová kanalizace sil II/446 v
km 0,44 - 0,93“, plastového potrubí DN 300 o délce 120 m a plastového potrubí DN 400 o
délce 165 m včetně 5 typových prefabrikovaných šachet na pozemcích parc. č. 1211, parc. č.
732/2, parc. č. 1127/4, parc. č. 1127/1, parc. č. 734/3, parc. č. 731/1 a parc. č. 1193/1, vše v
k.ú. a obci Pňovice, vybudovaného v rámci stavebního objektu „SO 303A Dešťová kanalizace
sil II/446 v km 0,93 – 1,22“ a radaru umístěného na sloupu NN na pozemku parc. č. 1121/4 v
k.ú. a obci Pňovice, vybudovaného v rámci stavebního objektu „SO 191 Definitivní dopravní
značení - radar“, vše jako součást investiční akce „II/446 Pňovice-průtah, I. etapa“ z
vlastnictví Olomouckého kraje, IČ: 60609460 do vlastnictví obce Pňovice a pověřuje starostu
podpisem této smlouvy

8/21Z/2016 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 110 000 Kč pro TJ Sokol Pňovice a
pověřuje starostu jejím podpisem

9/21Z/2016 smlouvu o odvádění odpadních vod s obcí Žerotín a pověřuje starostu jejím podpisem

10/21Z/2016 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte

11/21Z/2016 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte

12/21Z/2016 smlouvu o spolupráci obcí při likvidaci komárů a pověřuje starostu jejím podpisem

13/21Z/2016 darovací smlouvu pro Futsalový klub Bulldogs Pňovice z. s. ve výši 10 000 Kč a pověřuje
starostu jejím podpisem

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí

3/21Z/2016 kontrolu usnesení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Radovan Štábl
starosta obce


